
Prot.690/B3          Roma, 12/02/2015 

 

Sig. FERNANDEZ NARVAEZ LUIS ANGEL 

Via dei Gonzaga,159 E 

00163 Roma 

 

 

ALBO ATTI - Pubblicità legale 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di esclusione dall’inserimento nella Graduatoria III fascia A.T.A. 2014/2017 

   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n.717 del 05/09/2014 contenente termini e modalità per il rinnovo delle 

Graduatorie d’Istituto III fascia A.T.A. 2014/2017; 

 

VISTO l’art.8 del D.M. sopracitato che prevede i requisiti di inammissibilità della domanda 

ed esclusione dalla procedura concorsuale; 

 

CONSIDERATO che il medesimo art. 8, c.2, dispone che “L' Amministrazione dispone l'esclusione dei 

candidati che risultino privi di qualcuno dei requisiti di cui agli artt. 2 e 3”; 

 

VISTA la domanda prodotta entro l’8/10/2014, dal candidato di seguito indicato, per 

l’inserimento nelle graduatorie di III fascia di Istituto per il conferimento di 

supplenze al personale A.T.A.; 

 

RISCONTRATO che il candidato risulta privo di qualcuno dei requisiti di cui agli artt. 2 e 3 del D.M. 

717/2014, come sub specie indicato; 

  

DECRETA 

 

L’ESCLUSIONE del candidato FERNANDEZ  NARVAEZ LUIS ANGEL, nato in Venezuela il 16/08/1986 

e residente a Roma in Via dei Gonzaga, dalla procedura di inserimento nelle graduatorie di Istituto di III 

Fascia Personale A.T.A. 2014/2017, profili professionali di Assistente Amministrativo e Collaboratore 

Scolastico, per mancanza dei titoli di accesso di cui all’art. 2, comma 7 sub a e sub g, del D.M. n.717/2014, 

in quanto non è stata prodotta alcuna dichiarazione di equipollenza o equivalenza del titolo conseguito 

all’estero secondo le modalità previste dal coordinato disposto dello stesso D.M. 717/2014, art. 2 comma 14, 

del D.Lgs. 297/1994 e della Circ. MIUR del 20/04/2011. 

 

Avverso l’esclusione è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro giorni dieci dalla data di 

pubblicazione della Graduatoria provvisoria d’istituto, a tutt’oggi non ancora fissata. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof.ssa Monica Logozzo 

 


